
新型コロナウイルス感染症発生状況のご報告（最終報） 

 

この度は、当施設における新型コロナウイルスの感染発生に伴い、皆様にはご心配をお

掛けしたことを心よりお詫び申し上げます。 

12 月 18 日に当施設にて新型コロナウイルス感染確認後、関係各所のご指導を頂きな

がら、感染拡大防止に努めて参りました。12 月 28 日に最後の陽性者確認をしてから、こ

れまでに新たな感染は確認されておらず、入所者様におかれましては、１０日間の療養期

間を設け、更に濃厚接触の健康観察を実施し、1月 8日 0時をもちまして終息と判断させ

て頂く予定です。 

しかしながら、全国・県・周辺地域における感染症の流行状況、かつ、お正月明けの感染

拡大が危惧されることから、当施設では引き続きご面会を中止し、施設内の感染対策に注

視させていただくことになりました。 

ご面会を楽しみにされておりました入所者様、ご家族の皆様には誠に申し訳ございませ

んが、職員一同、感染防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

～ご面会に関して～   

全フロア  1月 13日（月）まで中止とさせていただきます。 

1月 14日（火）より再開予定といたします。 

 

2025年 1月 6日 

グリーンビレジ安行 

施設長 髙瀨 通汪 


